

ДОГОВІР ПОСТАВКИ ТОВАРУ № 156

м. Запоріжжя

“08” листопада 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Стара Аптека», в подальшому - Постачальник, в особі директора Турко О.В., який діє на підставі Статуту, з одного боку, та Комунальний заклад «Запорізький обласний спортивний ліцей» Запорізької обласної ради в подальшому - Покупець, в особі директор Білова Лариса Василівна, яка діє на підставі Статуту, з іншого боку, а разом іменовані — Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується на умовах та в порядку, визначених цим Договором, поставляти Покупцю (передавати у власність Покупця), вироби медичного призначення, (надалі – Товар) Зазначений у Специфікації (Додаток № 1 до Договору), а Покупець зобов'язується на умовах та в порядку, визначених цим Договором, приймати Товар та оплачувати його.

1.2. Предмет закупівлі: код за ДК 021:2015 – 33600000-6 Фармацевтична продукція (Брильянтовий зелений 1% 20 мл (МНН- viride nitens), йокс тева спрей 30 мл (МНН - Comb drug), перекис водню 3% 100 мл (МНН- hydrogen peroxide), валеріана № 100 Болгарська (МНН - Valerianae radix), корвалмент №30 (МНН – Validol), но-шпа 0,4 №100 (МНН – Drotaverine), реммакс № 18 малина (МНН - Comb drug), септефрил № 10 дарниця (МНН – Decamethoxine), сорбекс № 20 (МНН - charcoal medicae), супервіт №30 (МНН - Multivitamins and trace elements), фаніган №10 (МНН – diclofenac), фармазолін 0,1% 10 мл (МНН – Xylometazoline), спазмалгон №50 (МНН - Pitofenone and analgesics), долобене 100 г гель (МНН - Comb drug), диприліф 100 г (МНН - Comb drug), аміак 40 мл (МНН – Ammonia), анальгін № 10 (МНН - Metamizole sodium), бальзам лінімент за Вишневським 40 г (МНН - Comb drug), валеріана настойка 25 мл (МНН - Valerianae radix), диклофенак 2,5% 3,0 №10 (МНН - Diclofenac), каметон 30 мл стома (МНН - Comb drug), каптопрес №20 (МНН - Captopril and diuretics), ацик 2 г (ацикловір 2 г) (МНН - Aciclovir), кеталонг 3 % 1,0 №10 (МНН – Ketorolac), діоксизоль 50 г (МНН – Dioxydine), мукалтин форте з вітаміном с №20 (МНН - Althaea officinalis), панкреатин 8000 №50 (МНН – Multienzymes (lipase, protease etc.)), пантенол 116 г (МНН - Dexpanthenol), супрастин 2% 1,0 № 5 (МНН – Chloropyramine), сінафлан мазь 15 г (МНН - Fluocinolone acetonide), фармацитрон №10 (МНН - Paracetamol, combinations excl. Psycholeptics), цитрамон дарниця №6 (МНН - МНН: Acetylsalicylic acid, combinations excl. Psycholeptics), тобрадекс 5 мл очні краплі (МНН - Dexamethasone and antiinfectives), флуконазол 50 мл № 10 (МНН – Fluconazole), но-шпа 2% 2,0 №25 (МНН – Drotaverine), амізон 0,25 №20 (МНН – Enisamium iodide).

1.3. Асортимент, кількість та ціна Товару, що є предметом поставки за цим Договором, узгоджуються Сторонами на кожну окрему партію та вказуються у відповідній видатковій накладній (яка має значення специфікації у розумінні ст. 266 Господарського кодексу України) та/або рахунку. Загальна сума Договору становить сумарну вартість відвантаженого Товару за видатковими накладними протягом терміну дії цього Договору.

1.4. Підписанням цього Договору Покупець підтверджує, що купує Товар без права подальшого перепродажу та зобов'язується використовувати його для власних потреб.

2. КІЛЬКІСТЬ ТА ЯКІСТЬ. ПАКУВАННЯ ТА МАРКУВАННЯ.

2.1. Кількість та якість Товару, що є предметом поставки за цим Договором, повинна відповідати нормативно-технічній документації, яка діє на час поставки.

2.2. Пакування та маркування повинно відповідати діючому законодавству України.

3. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1. Постачання Товару здійснюється товарними партіями. Строк постачання кожної окремої товарної партії узгоджується.

3.2. Передача Товару і приймання Товару здійснюється Сторонами за кількістю та за якістю згідно видаткових накладної в порядку, що визначається чинним законодавством.

3.3. Під час приймання Товару Покупець зобов'язаний перевірити кількість Товару відповідно до видаткової накладної. Претензії по кількості Товару Покупець зобов'язаний

пред'явити в момент приймання Товару, претензії по якості - протягом трьох календарних днів з моменту отримання Товару. Про виявлені недоліки (нестача, пошкодження, знищення тощо) Покупець зобов'язаний скласти Акт з обов'язковим викликом представника Постачальника. Всі претензії, заявлені з порушенням умов та строків, вказаних в цьому пункті, вважаються безпідставними та задоволенню не підлягають.

4. ЦІНА

4.1. Покупець оплачує вартість Товару, що є предметом поставки за цим Договором, за цінами, які узгоджені сторонами та вказані в накладній Постачальника.

42. Сума договору складає **23 181,84 грн.**(Двадцять три тисячі сто вісімдесят одна грн. 84 коп.), в т. ч. ПДВ – **1 516,57 грн.**

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються за фактом постачання Покупцю.

5.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику на підставі виставлених видаткових накладних.

5.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 30 банківських днів з моменту поставки Товару.

5.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 3 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання.

6.2. В разі порушення строків оплати вартості Товару або строків поставки Товару винна Сторона сплачує іншій Стороні пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення від суми невиконаних в строк зобов'язань. Крім того, Покупець відшкодовує Постачальнику всі понесені останнім в зв'язку з цим збитки, витрати, в тому числі всі можливі штрафні та інші санкції з боку державних органів.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами і діє до **"31" грудня 2022 р.**

7.2. Якщо к моменту закінчення строку дії Договору Покупцем не проведений кінцевий розрахунок з Постачальником (в тому числі по сплаті заборгованості, відшкодуванню збитків тощо), Покупець не звільняється від своїх зобов'язань та від відповідальності, Договір діє до повного виконання Покупцем своїх зобов'язань, сплати заборгованості, відшкодування збитків.

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його виконанням, вирішуються згідно з чинним законодавством України господарським судом Запорізької області.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. В цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється письмовою додатковою угодою до цього Договору.

9.2. Договір може бути розірваний в односторонньому порядку у наступних випадках:

- при систематичному (два або більше) порушенні умов оплати Товару Замовником;
- при відсутності поставки (два або більше) Товару Постачальником;
- при відсутності (закінчення терміну дії) відповідно Ліцензії та сертифікатів якості;
- за бажанням однієї із Сторін: в цьому випадку сторона ініціатор зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про розірвання Договору, не менше ніж за 7 днів до передбачуваної дати розірвання Договору.

9.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням цього Договору і не

врегульовані ним, регулюються нормами чинного в Україні законодавства.

9.4. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9.7. Покупець зобов'язується на вимогу Постачальника проводити звірку взаєморозрахунків за Товар з підписанням акту звірки в строк три робочих дні з моменту надання акту звірки Постачальником та повернення Постачальнику підписаного акту звірки в цей же строк. При невиконанні цього зобов'язання Покупець відшкодовує Постачальнику всі витрати Постачальника, пов'язані з особистою явкою представника Постачальника до Покупця, а також сплачує штраф в розмірі 10 % від суми заборгованості перед Постачальником на дату складення акту Постачальником - шляхом перерахування на поточний рахунок Постачальника.

9.8. Покупець зобов'язується письмово повідомляти Постачальника про зміну адреси, інших реквізитів, вказаних в Договорі, прийняття рішення щодо реорганізації, ліквідації – протягом трьох робочих днів з моменту зміни або прийняття рішення про реорганізацію або ліквідацію.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Постачальник

ТОВ "Стара Аптека"

69096 м. Запоріжжя, вул. Сакко і Ванцетті, 1
р/р UA443133990000026001055711465
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 313399
ЄДРПОУ 22133486
ІНН 221334808283
Свідотство № 200004318
т. 279-16-24.

Покупець

КЗ «ЗОСЛ» ЗОР

69001, м. Запоріжжя, вул. Патріотична, 7
р/р UA848201720344260013000028157
в ГУДКСУ у Запорізькій області
МФО 820172
ЄДРПОУ 26530675
тел.: 224-25-50.

Директор



Олена ТУРКО

Директор



Лариса БІЛОВА

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

№ п/п	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Всього, грн., без ПДВ
1	Брильянтовий зелений 1% 20 мл	флак.	10,000	16,54	165,40
2	Йокс тева спрей 30 мл	шт.	3,000	226,63	679,89
3	Перекис водню 3% 100 мл	флак.	20,000	8,97	179,40
4	Валеріана № 100 Болгарська	пак.	6,000	100,20	601,20
5	Корвалмент №30	пак.	10,000	44,30	443,00
6	Но-шпа 0,4 №100	пак.	4,000	251,27	1 005,08
7	Реммакс № 18 малина	пак.	10,000	48,39	483,90
8	Септефрил № 10 дарниця	пак.	20,000	24,67	493,40
9	Сорбекс № 20	пак.	5,000	71,50	357,50
10	Супервіт №30	пак.	40,000	98,13	3 925,20
11	Фаніган №10	пак.	3,000	52,13	156,39
12	Фармазолін 0,1% 10 мл	пак.	10,000	49,06	490,60
13	Спазмалгон №50	пак.	10,000	233,30	2 333,00
14	Долобене 100 г гель	пак.	4,000	301,94	1 207,76
15	Диприліф 100 г	пак.	4,000	322,74	1 290,96
16	Аміак 40 мл	флак.	1,000	10,90	10,90
17	Анальгін № 10	пак.	12,000	9,63	115,56
18	Бальзам лінімент за Вишневським 40 г	пак.	3,000	32,62	97,86
19	Валеріана настойка 25 мл	флак.	10,000	13,63	136,30
20	Диклофенак 2,5% 3,0 №10	пак.	5,000	56,25	281,25
21	Каметон 30 мл стома	пак.	10,000	61,70	617,00
22	Каптопрес №20	пак.	1,000	72,34	72,34
23	Ацик 2 г (ацикловір 2 г)	пак.	2,000	55,89	111,78
24	Кеталонг 3 % 1,0 №10	пак.	2,000	186,17	372,34
25	Діоксізол 50 г	флак.	1,000	162,80	162,80
26	Мукалтин форте з вітаміном с №20	пак.	6,000	73,18	439,08
27	Панкреатин 8000 №50	пак.	6,000	70,37	422,22
28	Пантенол 116 г	шт.	1,000	76,64	76,64
29	Супрастин 2% 1,0 № 5	пак.	2,000	143,64	287,28
30	Сінафлан мазь 15 г	пак.	2,000	36,45	72,90
31	Фармацитрон №10	пак.	3,000	229,44	688,32
32	Цитрамон дарниця №6	пак.	10,000	13,46	134,60
33	Тобрадекс 5 мл очні каплі	пак.	4,000	189,44	757,76
34	Флуконазол 50 мл № 10	пак.	4,000	37,38	149,52
35	Но-шпа 2% 2,0 №25	пак.	1,000	385,05	385,05
36	Амізон 0,25 №20	пак.	17,000	144,77	2 461,09
Всього без ПДВ:					21 665,27
ПДВ 7%:					1 516,57
Загальна сума з ПДВ					23 181,84

Сума прописом: 23 181,84 грн. (Двадцять три тисячі сто вісімдесят одна грн. 84 коп.), в т. ч. ПДВ – 1 516,57 грн..

Дана Специфікація укладена на одному аркуші у двох оригінальних примірниках,

викладених українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному – для кожної зі Сторін.

Постачальник

ТОВ «Стара Аптека»

69096 м. Запоріжжя, вул. Сакко і Ванцетті, 1
р/р UA443133990000026001055711465
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 313399
ЄДРПОУ 22133486
ІНН 221334808283
Свідотство № 200004318
т. 279-16-24.

Покупець

КЗ «ЗОСЛ» ЗОР

69001, м. Запоріжжя, вул. Патріотична, буд. 7
р/р UA848201720344260013000028157
в ГУДКСУ у Запорізькій області
МФО 820172
ЄДРПОУ 26530675
тел.: (061) 224-25-50.



Директор
МП

Олена ТУРКО



Директор
МП

Лариса БІЛОВА